[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 января 2018 г.
                                                                                                      № 14
 г. Ливны

О внесении изменений в постановление
администрации города от 15 февраля 2017 года №19

«О Порядке предварительного согласования

совершения муниципальным бюджетным

учреждением города Ливны Орловской области

крупных сделок»

  В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 15 февраля 2017 года №19 «О Порядке предварительного согласования совершения муниципальным бюджетным учреждением города Ливны Орловской области крупных сделок» следующие изменения:

- дополнить пункт 3 абзацем следующего содержания: «Предварительное согласование не требуется для совершения бюджетным учреждением крупных сделок, связанных с приобретением коммунальных услуг.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Полунину Л.И.
Исполняющий обязанности
главы города

   С.А. Трубицин